
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
OKULUMUZUN ÇALIŞMA SAATLERİ 
      Levent Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Anaokulumuz 08.00-18.00 saatleri arasında eğitim 
öğretim etkinliklerini gerçekleştirmektedir.  
 
KAYIT  SÜRECİ VE KOŞULLARI 

Milli Eğitim Bakanlığının belirlediği takvime göre  kayıtlar başlar. Uygulama Anaokulumuza ,  
kayıtların yapıldığı yılın Eylül ayı sonu itibariyle 36 ayını tamamlayan ve 66 ayını doldurmayan 
çocukların kaydı yapılır.  Haziran ayının son haftası itibari ile okulumuzla bağlantıya geçerek kayıt 
süreci hakkında  bilgi edinmeniz yararlı olacaktır. 
 
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN ÖNEMİ AMAÇLARI VE  OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE  BİR BİREY  OLARAK ÇOCUK 
              Okul öncesi eğitimin amacı çocuklarda öğrenmeye ilgi uyandırmak ve çocuğun var olan 
yeteneklerini görünür kılmaktır. Okul öncesi eğitim süresince çocuklar ilköğretime hazırlanırken, 
paylaşmayı, dayanışmayı, sosyalleşmeyi ve birlikte çalışmayı, kendi haklarını  korurken başkalarının 
haklarına da saygı göstermeyi farklılıklara saygı duymayı  öğrenir. Ebeveynlerinden ayrı  kendi 
kanatları altında uçmaya başlar ve özgüven duygusunu  geliştirir. Toplumsal kuralları öğrenirken 
sorumluluk almayı ve yerine getirmeyi öğrenir. Öz bakım becerilerini geliştirir, bilişsel  gelişimi 
hızlanır, dil gelişimi artar kelime haznesi genişler.  Kısacası bir birey olarak çocuğun temel eğitime 
hazır  oluşu desteklenir. 
Eğitimin sağlam temeller üzerine kurulmasında ve insanların ileri yaşlardaki başarılarında okul öncesi  
eğitimin rolü bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Ana kucağındaki yoğun ilgiden sonra, anaokulu ortamı 
çocuk için dünyaya açılan yepyeni bir penceredir. Olumlu yada olumsuz anlamda verilen her şey, 
onları yetişkinlik yıllarında da doğrudan etkilemektedir.  
                                                                   
Okul öncesi eğitim neden gereklidir? 
   * Çocukta zeka gelişiminin %70 lik kısmı 7 yaşına kadar tamamlanır ve öğrenme becerisi bu yaşta 
gelişir. Çocukta  tüm gelişlimin en hızlı olduğu kritik bir dönemdir.  
* Çocuğun grup içine katılması, sağlıklı ilişkiler kurması, kültürel değerlerine sahip çıkması, 
sosyalleşmesi gibi olgular bu yaşta gelişir. 
* Farklı kültür ortamlarından ve ailelerden gelen çocuklar ortak bir yetişme ortamına okul öncesi 
eğitim kurumlarında ulaşır. Çocuk kendine güven duygusunu bu kurumlarda kazanmaya başlar.  
* Dilini doğru, yanlışsız ve güzel konuşma özelliğini bu yaşta öğrenir. Toplumu, çevreyi, evreni ve 
insan davranışlarını tanımaya başlar. 
* Nesneleri, eşya ve varlıkları, temel bir takım becerileri, davranışları, olumlulukları ve olumsuzlukları 
öğrenmeye başlama yaşı 4-6 yaşları arasındadır. 
* Aile içi desteğin tek başına yetmediği, çocuğun kendi yaşıtlarıyla birlikte olabileceği , bedensel  ve  
zihinsel gelişmelerini sağlıklı biçimde sürdürebilecekleri bir ortam olduğu için okul öncesi eğitim 
zorunlu ve gereklidir. 
 

Aile ve eğitimci işbirliği ile gerçekleşen okul öncesi eğitim; çocuğun daha yaratıcı, ileriyi 
görebilen, yeni ürünler yaratabilen ve çevresini kendi amaçları için yönlendirebilen özerk b i r bi rey 
olarak yetişmesine katkı sağlayacaktır. 



 

 

 

 

 

 

  


